
 Živé chrámy

Praha, kostel Nejsvětějšího Salvátora

        8. - 17. cervence 2011
program:
sraz: pátek 8. 7., 18:00, Ječná 2
8. - 10. 7.: formace
11. - 16. 7.:  komentované prohlídky kostela  

 Nejsvětějšího Salvátora na Starém Městě pražském,  
modlitba, život v komunitě

17. 7.: společné slavení neděle, odpočinek, prohlídka Prahy

ubytování: při kostele sv. Ignáce na Novém Městě pražském, Ječná 2

cena: 1575,- (zahrnuje ubytování a obědy)

s sebou: spacák

jazyková vybavenost: čeština + aktivní znalost nějakého  

cizího/ světového jazyka (je výhodou, ale není nezbytně nutná;  

formace bude probíhat podle složení komunity nejspíše česky a italsky)

Není třeba předchozích znalostí z dějin umění ani historie. Je však nezbytná touha odhalit a zvěstovat krásu víry.

ˇ

Pořádá Vysokoškolské katolické hnutí Brno  
a  
Česká provincie Tovaryšstva Ježíšova.

www.jesuit.cz
www.vkhbrno.cz
ignackostel.webnode.cz
salvator.farnost.cz

Další informace a přihlašování: Lenka Češková, 
maddalena.ceskova@gmail.com

   prostřednictvím uměleckých děl  
 v mezinárodním prostředí  
         v srdci Prahy

zvěstování evangelia


